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 2011 Basın Açıklaması 

Afganistan’da ABD ve Hindistan Varlığı İle Mücadele Edin 
Haçlılar ve Müşrikler Afganistan’da Rahatça Dolaşırken Nasıl Olur da Müslümanlar Müslüman Kanı 

Akıtırlar? 
 

07 Mayıs 2017’de Belucistan Sınır Kolordu Genel Müfettişi General Nadeem Anjum, geçen hafta Afgan sınır 
güçlerinin Belucistan Chaman güvenlik personeline sebepsiz yere açtığı ateşe Pakistan güçlerinin karşılık vermesi 
sonucu 50 Afgan güvenlik personelinin öldüğünü ve 100’nün de yaralandığını söyledi. Ve “Kayıplar nedeniyle 
üzgünüz, zira onlar bizim Müslüman kardeşlerimizdir” diye de ekledi. Gerçekten de Afganistan’da düşman ABD ve 
Hindistan varlığına karşı ya zafer ya da şehadet için akıtılması gereken Müslüman kanı, Müslümanlar eliyle 
akıtıldığı için acı ve üzüntü vericidir. Gerçekten de sömürgeciler tarafından dayatılan Durant Hattı’nın iki 
tarafındaki Pakistan ve Afganistan silahlı kuvvetleri ve kabile savaşçılarının birbirlerine silah doğrultmaları derin 
bir hazin kaynağıdır. Oysa ellerindeki bu silahları, 2001 yılından bu yana art arda Müslümanların kutsallarını ihlal 
eden Haçlılar ve Hint müşriklerine doğrultmak dini bir vecibedir.  

Bugün fitne ateşi yangına dönüşmüş durumda. Hâlbuki Ebu Hurayra’dan rivayet edildiğine Peygamber 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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 Her kim kardeşine demir parçası doğrultursa, melekler ona lanet eder” [Tirmizi] Bu“ مَ نْ أ

yangın bugün giderek büyüyor, çünkü Pakistan ve Afganistan zorbaları, gece gündüz münkeri emredip iyiliği 
yasaklıyorlar. İslami yönetimi reddediyorlar, günah ve fitne olmasına rağmen İslam’a davet edenlere 
zulmediyorlar. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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 Vallahi ya iyiliği emredip, kötülükten alıkoyacaksınız ya da zalimin elinden tutup tam anlamıyla onu“ ك

hakka çekeceksiniz. Haktan ayrılmamayı temin edeceksiniz yahut Allah bazılarınızın kalplerini (günah işleyenler 
gibi) karartıp, onlar gibi sizi de lanetleyecektir.” [Ebu Davud ve Tirmizi] 

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri içindeki subaylar! Siz bölgenin en güçlü savaş ordusuna sahipsiniz. Tarihi 
Müslümanlar lehine çevirebilir, düşmanlarımızı kararlılıkla ve topyekûn hezimete uğratabilirsiniz. Müslümanların 
kanına değer vermeyen, o tertemiz kanı Allah, Rasûlü ve müminler düşmanı Haçlılar ve Hint müşriklerine hizmet 
yolunda kurban eden mücrim yöneticilere engel olmak sizin görevinizdir. Sizi Müslümanlar arasında fitne 
savaşının içine çeken hainlerin kökünü kazıyın. Bilin ki bu fitne savaşı sadece kâfirlerin yararınadır. Müslüman 
kanı, ABD hegemonyası ve Hindistan “Akhand Bharat” (büyük Hindistan) emellerini gerçekleştirmek için bu 
savaşta bir yakıt olarak kullanılıyor. 

Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurmak için ünlü devlet adamı ve derin fakih Şeyh Ata b. Halil Ebu 
Raşta önderliğinde Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Ümmetin kalkanını geri getirin ki Raşit Halife, bu önümüzdeki 
Ramazan ayında düşmanlara karşı savaşta size önderlik etsin. Öncülleriniz yüzyıllar boyunca Ramazan ayını zafer 
ve şehadetle karşılamışlardır. Hadi İslam, Hilafet ve Cihat için kıyama kalkın. Askeri liderlik, aşiret savaşçıları ve 
Afgan askeri komuta içindeki yabancı ajanları ve yalancı münafıkları açıkça ve dürüstçe ifşa edin. Haydi, Allah 
rızası için kıyama kalkın ki İslam dünyasının tüm silahlı kuvvetlerine esin kaynağı olasınız. Uzun süredir 
Müslümanları terörize eden Haçlı, müşrik ve Yahudi düşmanlarına karşı Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
bayrağı altında tek bir güç olarak toplanasınız. Haydi, Allah’a tevekkül ederek şaha kalkın, zira O, size yeter. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Ey iman edenler! Siz Allah’a yardım ederseniz, O da size yardım 

eder ve ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 


